
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.027 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Nomeia a Comissão Executiva da 19ª Feira do

Melado, 10ª Expocap e 9ª Mostra de Gado.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Executiva da 19ª Feira do Melado, 10ª Expocap e 9ª

Mostra de Gado, a ser constituída pelos seguintes membros:

Lindamir Maria de Lara Denardin – Presidente da Comissão

Vilma Berft – Coordenador Geral.

Luiz Vicente Hartmann – Coordenador Adjunto.

Marissol Santos da Silva – Secretária Executiva

Jaceano Kraemer – Membro

Alaor Jacer Dreher – Membro

Allex Marcello – Membro

Marcos Antônio de Lima – Membro

Art. 2º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial às do Decreto nº 5.639 de 27 de fevereiro de 2014.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 16 dias do

mês de setembro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal


